



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HØJBAKKEGÅRD MASKINSTATION APS

HØJBAKGÅRDSVEJ 17, 9440 AABYBRO

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2020

Lars Lorentzen Gunder

CVR-NR. 35 04 05 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Højbakkegård Maskinstation ApS Højbakgårdsvej 17 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 35 04 05 87 Stiftet: 11. februar 2013 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lorentzen Gunder Mads Gunder
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive maskinstation og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 763 tkr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.365.823	2.713.253
Personaleomkostninger.....	1	-804.879	-922.420
Af- og nedskrivninger.....		-734.473	-673.048
DRIFTSRESULTAT		826.471	1.117.785
Andre finansielle indtægter.....		9.360	0
Andre finansielle omkostninger.....		-73.185	-95.571
RESULTAT FØR SKAT		762.646	1.022.214
Skat af årets resultat.....	2	-168.915	-226.339
ÅRETS RESULTAT		593.731	795.875
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		593.731	795.875
I ALT		593.731	795.875

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		4.828.254	4.766.293
Indretning af lejede lokaler.....		6.155	9.232
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.834.409	4.775.525
Leveringsrettighed.....		825.000	0
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.005.000	180.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.839.409	4.955.525
Råvarer og hjælpematerialer.....		59.070	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		120.000	0
Varebeholdninger.....		179.070	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		402.781	121.890
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		96.000	0
Andre tilgodehavender.....		100.001	108.033
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	15.000
Periodeafgrænsningsposter.....		31.073	42.453
Tilgodehavender.....		629.855	287.376
Likvide beholdninger.....		7.634	4.952
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		816.559	292.328
AKTIVER.....		6.655.968	5.247.853

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		280.000	280.000
Overført resultat.....		1.612.537	1.018.806
EGENKAPITAL.....	5	1.892.537	1.298.806
Hensættelse til udskudt skat.....		467.261	298.346
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		467.261	298.346
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		723.792	924.667
Anden gæld.....		670.313	0
Leasingforpligtelser.....		329.892	451.292
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.723.997	1.375.959
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	575.325	421.000
Gæld til pengeinstitutter.....		803.441	794.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		144.548	79.137
Anden gæld.....		1.048.859	979.769
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.572.173	2.274.742
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.296.170	3.650.701
PASSIVER.....		6.655.968	5.247.853
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 3)			
Løn og gager.....	698.696	802.537	
Pensioner.....	30.000	30.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	62.600	60.823	
Andre personaleomkostninger.....	13.583	29.060	
	804.879	922.420	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	168.915	226.339	
	168.915	226.339	
Materielle anlægsaktiver			3
	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	6.299.007	15.388	
Tilgang.....	880.975	0	
Afgang.....	-285.000	0	
Kostpris 31. december 2019.....	6.894.982	15.388	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	1.532.714	6.155	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-197.381	0	
Årets afskrivninger	731.395	3.078	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	2.066.728	9.233	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	4.828.254	6.155	
Finansielle leasingaktiver.....	528.500		
Finansielle anlægsaktiver			4
	Leveringsrettig ed	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....	0	180.000	
Tilgang.....	825.000	0	
Kostpris 31. december 2019.....	825.000	180.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	825.000	180.000	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
			Selskabs-	Overført		
			kapital	resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....		280.000		1.018.806	1.298.806	
Forslag til resultatdisponering.....				593.731	593.731	
Egenkapital 31. december 2019.....		280.000		1.612.537	1.892.537	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019		Afdrag	Restgæld	31/12 2018	
	gæld i alt		næste år	efter 5 år	gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til kreditinstitutter i						
øvrigt.....	1.083.792	360.000		0	1.242.667	318.000
Anden gæld.....	773.438	103.125		257.375	0	0
Leasingforpligtelser.....	442.092	112.200		0	554.292	103.000
	2.299.322	575.325		257.375	1.796.959	421.000
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						7
Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter har selskabet givet ejendomsforbehold i specifikke produktionsanlæg og maskiner med en bogført værdi på 2.169 tkr.						
